## INDEX MATERIARUM MORALIUM

In templo summi parthenonis degabant, *ibid.* 2. illis quin  
in templo primus assignabatur locus, 317, 1. quod eum  
esse debent studium, *ibid.*, 318, 1. eum certamen et  
triumphi, 333, 2. et seq. triplex eum corona, 338, 1.

Qui se castraverint propria tesserae celoget. Stu-  
dium initio filii plerumque illustres sunt, 316, 2. contra

adulterini filii sunt imperfecti, 319, 1. et quae hiujus  
rei causa, *ibid.*

OLEUM IN LAMPASIS. Lampas claritatis, oleo operum  
bonorum est levendu, *ibid.*

Quiescenti bona margaritas. Quiescentis et serio desideran-  
tes virtutem, inveniunt eam, *ibid.*

FINIS INDICIS

CAPILLA ALFONSINA  
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta  
antes de la última fecha abajo indica-  
da.

BS1145

三

V

189

85396

AUTOF

LAPIDE, Cornelius A.

TITULO

Commentaria in scripturam sa-  
cram.

FECHA

**NCIMIENTO** **NOMBRE DEL ECTOR**

—